Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Hrs/Can Servicio

Pintado con antideslizante en plataforma de hierro.

1m2 Hasta 50 m2.
1m2 De 50 a 100 m2.
1m2 Mas de 100 m2.

Presupuesto

A:

Fecha

Valenciana de estampaciones ensambladas, S.L.U
Poligono industrial Juan Carlos 12 Avenida de la Foia, 38. CP: 46440 Almussafes,

Valencia. C.I.F: ESB 97965404.
jgirona@fsegura.com

Atentamente, Proyectos Herranz

Tarifa/Precio

25,00€
23,00€
21,00€

SubTotal
IVA

Total

PRE_2021-108
julio 21, 2021

SubTotal

25,00€
23,00€
21,00€

69,00€
14,49€

83,49€
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