

**Desde:**

PROYECTOS HERRANZ &amp; TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectos herranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

**A:**

Valenciana de estampaciones ensambladas, S.L.U

Polígono industrial Juan Carlos 1º Avenida de la Foia, 38. CP: 46440 Almussafes,

Valencia. C.I.F: ESB 97965404.

jgirona@fsegura.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
<b>Pintado con antideslizante en plataforma de hierro.</b>			
1 m2	Hasta 50 m2.	25,00€	25,00€
1 m2	De 50 a 100 m2.	23,00€	23,00€
1 m2	Mas de 100 m2.	21,00€	21,00€

SubTotal	69,00€
IVA	14,49€
<b>Total</b>	<b>83,49€</b>